



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

HENRIK'S AUTOSERVICE APS
SMEDEVEJ 19, 6710 ESBJERG V
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. maj 2017

Henrik René Søndergaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Henrik's Autoservice ApS Smedevej 19 6710 Esbjerg V
	Telefon: 75151955
	CVR-nr.: 28 86 46 39
	Stiftet: 23. juni 2005
	Hjemsted: Esbjerg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik René Søndergaard
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Frøs Herreds Sparekasse Gl. Vardevej 215 215 6715 Esbjerg N

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med autoservice og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 76.585 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.062.256 kr. og en egenkapital på 744.880 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		981.993	340
Personaleomkostninger.....	1	-762.880	-374
Af- og nedskrivninger.....		-127.585	-119
DRIFTSRESULTAT		91.528	-153
Andre finansielle indtægter.....		7.056	20
Andre finansielle omkostninger.....		1	-3
RESULTAT FØR SKAT		98.585	-136
Skat af årets resultat.....	2	-22.000	29
ÅRETS RESULTAT		76.585	-107
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	0
Anvendt af tidligere års overskud.....		-23.415	-107
I ALT		76.585	-107

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		269.694	301
Indretning af lejede lokaler.....		0	31
Materielle anlægsaktiver.....	3	269.694	332
ANLÆGSAKTIVER.....		269.694	332
Råvarer og hjælpematerialer.....		25.000	25
Varebeholdninger.....		25.000	25
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		137.376	145
Udskudte skatteaktiver.....		27.000	49
Andre tilgodehavender.....		112.966	1
Periodeafgrænsningsposter.....		19.212	29
Tilgodehavender.....		296.554	224
Likvide beholdninger.....		471.008	507
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		792.562	756
AKTIVER.....		1.062.256	1.088

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		519.880	543
Forslag til udbytte.....		100.000	0
EGENKAPITAL.....	4	744.880	668
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		37.045	102
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		96.546	158
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	20
Anden gæld.....		183.785	140
Kortfristede gældsforpligtelser.....		317.376	420
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		317.376	420
PASSIVER.....		1.062.256	1.088
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015: 1)				
Løn og gager.....	654.198	231		
Pensioner.....	82.561	130		
Andre omkostninger til social sikring.....	20.280	8		
Andre personaleomkostninger.....	5.841	5		
	762.880	374		
Skat af årets resultat			2	
Regulering af udskudt skat.....	22.000	-29		
	22.000	-29		
Materielle anlægsaktiver			3	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2016.....	409.101	420.248		
Tilgang.....	48.310	0		
Kostpris 31. december 2016.....	457.411	420.248		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	107.369	388.730		
Årets afskrivninger	80.348	31.518		
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	187.717	420.248		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	269.694	0		
Egenkapital			4	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	543.295	0	668.295
Forslag til årets resultatdisponering.....		-23.415	100.000	76.585
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	519.880	100.000	744.880

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser**

Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HRS Holding 2008 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6**

Ingen.
